SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECON(‘)MICO

gﬁﬁéﬁ;gu S NO. 2
FORME DE GASTOS

CHIHUAHUA ~ ~ VIATICO

GODBIERNO DEL ESTADO
Juntos

St podemos Fecha 25 de abril de 2023
Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION _:'__“_M St pid h
| Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): g, _NodeEmpleado: | Nodevidtico:

Daniela Jiménez Figueroa

il et S L ST B Al Sk d=uil R T
'DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Organizacion y cobertura de la presentacion "Ruta de Electromovilidad Chi huahua" de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico, y William
Davidson Institute de la Universidad de Michigan, en Ciudad de México

Ot ¥ 7 PASAJES TERRESTRES i R
Factura Fecha Concepto Establecimiento ] _Total
15/03/2023 Traslados Transportacion Terrestre Nueva Imagen A.C. < 265 OD
15/03/2023 Traslados Radio Servicio Mavil $ 210.00
15/03/2023  |Traslados Uber $ 263.01 |
16/03/2023 Traslados Uber $ 109.97
16/03/2023 Traslados Uber $ 119.98 i
16/03/2023 Traslados Radio Servicio Movil $ 319.00
R el O o g g T;286.96,

_ Cuenta presupuestal; | i _ Uenar este campo co informacion de la pestaﬁa cuentas presupuestales Sleir L 5
B PASAJES AEREOS B A e |
1 Factura A in e Fecha Concepto ___Aerolinea | Rutadelviagje | Total

180872192 2?/03/2023 Boleto de avién Volaris Chihuahua - CDMX s 6,941.00 /
B SR R e e O T L
Cuenta presupuestal: I PRIt ____Uenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales e sy A fe e
B T . ___ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) SRR
Factura . ] Fecha o Concepto Eswbledmiento i - - 1 - o Towl o |
H31413 16/03/2023 Hospedaje Stanza Hotel - Hotel Ensenada $ 1,260.00 }~
CHICTOAACE 170401 27/03/2023 Consumo Chilis - Gastrosur $ 330.00 |
CAFROMFN - 2023031504/ 27/03/2023 Consumo Cafebreria El Péndulo % 335.00 |/
IR O e i AS 182500

Cuenta presup'uestal: | b Lienar este campo con |nforma5|én de la pestafia cuentas presupuestales AR
Dedam bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la |
C ion gue d peiie; que los datos contenidos en este formato son ciertosy  [Total Gastos ['$ 10,152.96
que estoy enterado de las sanciones 3 las que me puedo hacer acreedor tanto por el f')Fa;JE;y Viaticos recibides |
incumplimiente de fa Comisisn como por I3 falsedad de Jos datos asentados lmporte a reeruboisér{‘) TG .'.““‘_—— — ‘“.' -$___ _10,155E

Autoriza Revisa Beneficiario(a)

/’ﬁg
[N /‘\’\

Lic: Dehig) P Ro}q§ C.P. Laura Rocio Domingue? Hernéndez " Lic.Daniela Ji ¥ iguelca /-
Director Admpistrativo Jefa Departamento Administrativo Coordinadora de Entidades Paraestatales




volaris

CONCESIONARIA VUELA COMPARIA DE AVIACION

RFC:
CVA041027H80

Régimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Nombre;
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC:
GEC981004RES

Tipo de Relacion:
04 Sustitucion de los CFDI prevics
UulD:

DF06884E-EFAS-4BBB-A67C-DC1246900D9E

.

, @viajavolaris -

Tipo de comprobante:
Folio Fiscal:

Factura:
Fecha y Hora Emision:
Lugar de Expedicién:

Fecha y Hora de Certificacion:

Método de Pago:
PHNR:

Fecha de Compra:
Exportacién:

Domicilio:
México, 31350

Uso CFDI
G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal:

I-Ingreso

B3C84DF6-2BC0-495B-8BBD-
A0CB22B8995B

Serie F Folio 180872192
27/03/2023 08:25:07 p. m.

01210

27/03/2023 08:25:10 p. m.

PUE - Pago en una sola exhibicién
EYCK&M

14/03/2023

01 - No aplica

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

L!i @viajavolaris

- Sé el primero en enterarte de nuestras promos...

@ 55 5898 B599

Cantidad

No Unidad Cilave Deseripcicn
identificacié Unidad
n
78111502 1 N/A E4B Viajes en aviones
comerciales
01010101 1 NA E48 No existe en el catdloge

TUA

SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS
CON 00/100 MXN

MXN

1

2B - Tarjeta de débito

00001000000503727538

00D01000000503834560
SELLO DIGITAL DEL SAT:

SELLOQ DIGITAL DEL CFDL:

Tipo imp,

Objeto tmp.

Tasa/Couta  Montoimp.

Base Descuento Valor Importe
Unitario
Traslado 02 - Siobjeto  $4,825.00 Tasa IVA 5772.00 $4.00 $4,825.00 $4,825.00
de impuesto. 0160000
01-No $0.00 51,348.00 $1,348.00
objeto de
impuesto.
$1,348.00
nse impuastos siadailos: Sub $6,173.00
Tasa (0.160000) $772.00 $4.00
$0.00 $772.00
s 186:941.00
O
; i

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR:

VIA

D7+09P01Q0DC7Z3tcMo7uOtNzzQuebfU 1y AunwlDMLVyPzN97a05s2QetEoBPFYIHNnce YyxzWiDfgPsoPF61mALE0pvEn7 PEU22Ei+fZI/EXD/g5IBv/h3+
L377/8QireyEy9E4rNLmcBalyfjo7jiaNMtc/a22i6wSyMcovkKgXIVAdISZFk+5kCood Y wNLCTDY zeAxfrd+[jQivgEzy1bSwnBkS T/PvNItTourLUKha77bWCS40
ZiMKsLmFIYNZyRTixtKbz6BaeWF Go33TNOwXJEJOB/L7H5XLrO+aBmGJDpdrsBhVVNOGCHEIQg2Ca8PRVuJp2xtQM4al GK A==

| D2 wAY

By 7

| B
JS No.2pz

?:—

1%

JIUJurWmYy2WAMmFgRGICGNHToIO/kimeN+xJY 11yY/0Ind9Q4hO 1McVByefst 1 6GIMbFwaBTT/5PhKZGvJur5z28c4rabJbHo5JiISSKHApH2dxxcOl/fo+A
pltUYPOZVzIRrrQqzvBTBMEImNwBnpL1wCGGO3SCoa/tEsXtRccO4/41afgV+A24rKIHhLwa V7 SznCXm+5dy1FuHNEwSssSN OMZMygE! DQnvFUSEr3cZq
VTmFmMFENxEThb3AoCmWYRgK+JKI[Wpex2VzL bil3yliiMz44BCed CSMIjBXxRQCxSvSICSKRIMnQb2hRJ20AJUby XiASwI9rnla0ibkeQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:



|I1.1|B3C84DF6-2BC0-4958-8BBD-
A0C822B89958|2023-03-27T20:25:07|SAD110722MQA|jk 1UJurw mY?r2WOMmFg RGtCgnHTolO/kimeN+xJY 11yY/0Ind9Q4h0O1McVByefst16GIMbFwqBT

7/5PhKZGvJur5z28c4raBJlbHo5Jf5SKHApH2dxxc9l//o+jApItUY POZVzIRrrQqzvBTEMBImNwSnpL 1wCGGO3SCOg/t6sXtRocO4/41qfgV+A24rKiHhLwaVi7 Sz
nCXm+5dy1FuHNEwSssSNOMZMyfyBDQnvFUSEr3cZgV TmFmFNxETh3AoCmWyRqK+JKI[Wpex2VzLbil3yliiMz44BCed CSMEBXRACKSVSICSKRIMNQ
b2hRJ20AJUbyXfASwI9rnDa0ibkeQ==|00001000000503834560||

RFC proveedor de certificado:
SAD110722MQA

Este documento es una representacién impresa de un CFDIL




1 Daniela Jimenez Figueroa

Detalles de tu reservacion

Horario de salida / llegada Ongen / Deztino Yiuelo

Chihuahua - Gral.
Foberto Fierro va
(CUU) - Ciudad de ;
Méxica - Benita L
Judrez T1 (MEX)

miercoles 15 mar, 2023CRB1 0500 5. m.l‘ 111154, m‘.[-

Ciudad de México -
- |— Benito Jugrez T1
i {MEX) - Chihughus -
USE0P. MBI D.MI " o Roets Pens
{Cuth

jueves 16 mar. 2023CRB1




HOTEL ENSENADA

AVE. ALVARO OBREGON, 13, ROMA
: DELEGACION CUAUHTEMOC, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 06700

HOTEL R.F.C.HEN710414623
Expedicién: 06700

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 60! General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
= TE R HIHUAHU. ?‘Ef;ﬂm}ila Nn;i Emi ?4?145323 03-16T07:45:27
E T D echa y Hora de Emision -03- 45:
SENIERNODELESTADD DEC A No. de Certificado  00001000000512240600
FOLIO FISCAL
» +» MEXICO 074E8C46-E3CB-483B-8DA3-4FECF 1 D40AF7
P 313
cr I_SO No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI:  G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2023-03-16T07:46:03
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 205 Personas: 1 Fecha Entrada : 15/03/2023
Folio Interno : 29546 Tarifa: 1,260.00 Fecha Salida: 16/03/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 6000000 205 1,054.39 1,054.39
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500 Hoteles y moteles y pensiones
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 168.70
Subtotal 1,054.39
16% IVA 168.70
3.50% ISH 36.91
Total 1,260.00
Depositos -1,260.00
Saldo 0.00
[UN MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. ]
Meétodo de Pago:  PUE Pago en una sola Exhibicion TARJETA BANCARIA
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI

LvJtpCmLoNQm2G38VBk2vdIL8g QEpWihFhqgbFj8J0/iCOhSTEmDRROAKXUY/SS] a9wVASIX33mYs+JTSGhQE/2TZ] 9MB4hij9In+0sV6872 kh/z6kdwHDAqOjk
UF+tG+5n luigrVB3ms6bLPOVp/5aPC4BOfih TWIQxKPdnDqIFajPPb3 79PxkIS95SK1GBoRQOKA 1Sa7t7020xWihio8 7QlaojEkhjheYxdxSebxj9Gn+k6zU/azKiCs
NBxx40ycCVND{RoBMpl{7jrhWaj gjIX4K2+M2C 1D6WjnqnjE0TyQEnDFREgg88LT/s8a5 dzY97aL0pGedStll9eSi4wsQjQ=—=

Sello del SAT

Uvl+e/mR 77511 Tlkymj PAP/ro/bvuwPgS2D2aj 7aBESsUHrIBefBQJELsCdu3UKYh/S bWRHQIEXwFBw3u ¢jBQiz0li~KzbzvwqL8vNqA8/Nd CTpndTMLFwK/bmx
GQRISmMyU+mI-‘fr3ihNynlr’deLCY'SG'?xlF5A4YLSSeﬂ{I+fEa?UUbYTOD 1ImeJQudMFOcSDsz%zEEkiAOUoYVDCszcGszijbﬂRVONammrpiqPS
NFf4rVI.EDan2CM4lsQipYCcC49I.ZP3LlSWéBwastQrch?CpKlqKszUgS9V7n12Y8JQWIQ—URsIZWVcELZVgs?rYbéQleYsQ=

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

11.1]074E8C46-E3CB-483B-8DA3-4FECF 1 D40AF712023-03-

L6T07:46:03|PPD101 129EA3LvJtpCmLoNQm2G38VBK2vdJL8QEp WhFhqbFj8J0/iCOhSTEmDRR OdKXUY/RSTa0wVAS 133
mYs+JTSG‘hQE‘!TZJQMB4hij9Jn+05V68’}‘2khf26kdeDAqukUF+tG+SnluingBBmsGbLPOVpISaPC4BOﬁh?WIQxKPanqI
Eajppbmmsgsmcﬂomom1Sam'ozOxwmios?QlaajEkbjherdxs.:bxj9Gn+kézwazmr:sNBmochVNDmoBMpr
TirhWajejX4K2+M2C 1D6wjnqnjE0JyQEaDF8Egg88LI/s825dzY 97aL 0pGedStI9eSidw8QQ==I000010000005043049 71 |

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




CAFEBRERIA EL PENDULO

Cafebreria Folio Fiscal BCCED2B2-4A76-44B5-B7F9-2
' CPE921211N76 4A28D1D810C
NUEVO LEON, 115, CONDESA, 06140, CUAUHTEMOC, CDMX, M No. CSD 00001000000509206714
General de Ley Paisanas Marales (B01) SeriefFolio CAFROMEN - 2023031504
Tipo comprobante Ingreso
El Péndulo Fecha expedicion 2023-03-27T21:48:26
Expedido en: Cuauhtémoc, Ciudad de
México, 06700
RFC: GEC9B1004RES Forma pago: 28 - Tarjeta de Débito
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Uso CFDI: Gastos en general (G03) Exportacion: No aplica (01)
Domicilio: Chihuahua, Chihuahua, 31350 '
Régimen: General de Ley Personas Morales (601)
ClaveProd Nold Cantidad Unidad Descripcidn Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
30101501 1 (E48) Consumo de alimentos del ticket $288.79 IVA 16 % 546,21 $288.79
00110806 del 2023-03-15
Obj Imp:02
CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $288.79
TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN IVA 16% $ 46.21
Total: $ 335.00

No. Serie del CSD del SAT: 00001000000505619865
PAC: SFEOBO7172W8
Fecha y Hora Certificacion: 2023-03-27721:48:59

Sello Digital del Emisor: bLWSCEPle+nhT/EKIgwAl o7 EBrEIGXFHEINVWES9BVSbMoOR zbnrFeyxriob 7/ ++WTma2 AZELLSNSKqItkNugTO2
ptaABAZs75rOIxNuIvEVaFgarUi+njoo12zKuDK iwxkmVSLYgmie1ylIYVOZUdQOxBSUwrv0JFgzWul5H187cvsdis0
3z1Egy 1N4ARJgH 5PmiqCloYdgDTAOWLIZhHUYDa2yiPWTmFOQSMITFPGEe ALtiWPQRaUfY XbDibk/PBvabUXC
+FI?Gl\-"MzﬁngXiIN53dF!tchd)(kaeSunSgEOBUth&CFXfSUMhppquzEEanFr:finySBEGTg=

Sello Digital del SAT: JG4oKbTFCEMCQRUY TninVkUa/gxoM2UX|Pocl5q2 PIHE0EmTi2h2me GPTOQpew X ISOMOBaOHFFNY e 2MWIR
HK1y3GsshpYBmYIknQuuHQ2U3WSJDITOLS 157 2L 3sy SxYiBu/bg YonioaWvKDeX 1sqwGsiXFxQGEUOBK+30Bopc
HKSOHGKjFZVBcSKDSRTdﬁVéodHEUWCZMUECQMOUNHXsdi-o—BijLr!QFeVCvaEEQLXQ#SEy344OG+EIJ'DClmg
DVEUBLP/uhDgb33VK2ZEUIe1V19GKALOGpksheMQuySykMD2pTiALT|FJy8BEDCTgC476gYLOUZXM kvnn8tg==

Cadena Original del Compl de Certificacion Digital del SAT:

[[1.1|6CCED2B2-4A76-44B5-B7F9-24A2801D81 0C|2023-03-27T21:48:58|5 FEOBO7172W8[bLWICEPIe+nhT/EKIgwA o7 EBrEIGxFbEBNWBS9BVSEMo0R zbnrFeyxnob 7/++WTm a2AZELLSHSKg3tKNUgTO2pt
aAB4ZT5rOIxNUIvEVaFggrUi+njos12zKuDKwxmVSLY gmite 1yIYVOZUdQOxBSU wrvOJFqzWuJ5SH167cv5d/s03z21 Egy 1N4ARJgH 5PmigCloYdgDTACWLIIhHU Y 0a2yiPWTmF OQSMITFPGEe ALIWPQRaUNY
XoDibk/PBvIoUXC+R7GIVMzidZgXiINS3dRtucWdX Ypke 5qWuSgeOBUBmM22CFXISUMnppuOgqzEEanFcilyxKSBEGTg==|0000100000050561 9865(|

CFDI Versién 4.0 | imbraXML ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI | Pigina 1 de 1



CAFEBRERTA EL PENDULG ROMA
CAFEBRERTA EL PENDULO SA DE CV
CPEI21211N76

NUEVO LEON 115, COL CONDESA, CUAUHTEMOC, 06140
CDMX N AV ALVARD UBhEu?P 86, ROMA NORTE, CP 0670

T ———

Mesero: MYRIAM PAULINA VERGARATS Mar 23
Cajero: IVAN PERE
Mesa: 28
Comensales: 21:00:58
Orden #: 115293f1
Encuesta Nro: 118247
Impresion: 1
Folio #: 80223
go de G rden
AMBIENTES: SALON PRIHER NIVEL

DESGF]DL DF(CGHt]ddd*PIBL]H} TUT&L

TACOS DE ARRACH 290.00
BOTELLA DE AGUA 45.00
BIEN COCIDO 0.00
DEBITO(+tip: 33.50 $} 355 ]
(=)Total C/Iva($) : %35.00
TIFO CAMBIO:

(USD 18.18) : 18.46

Febbretekikk ORDEN CERRADA #kdskixkdickt

SON:
TRESCIENTOS FREIN[ﬁ ¥ CINCO 00/100 M.N.

******tk**+$$$#+%*$¥+$$$$1¥i1**1*&*4*******
Ayudanos a meJural j obten un 10% de descuento e
I'I U EFOK!J‘H& V18]
PROPINA ES GPL[UNAL NU UBII&AIDRIA COMPROBAN

rE 5IMPLI FICADO QUE SE APEGA A 51 DEL R.C.F
F. Y FORMA PARTE DF LA FAEJURA uLUBAL EMITIOO E
N: NUEVO LEON No. 115 COL. HIPODORMO CONDESA, C
.P. 08600, CUAUHTEMOC, COMX, MEXICO. DUDAS DE FA
CTURACTON A FACTURACTONGPENSULG . COM ESTIMADD CLT
CNTE, ST REQUIERE FACTURA, USTEG CUENTA CON EL M
ES EN CURSO MAS LOS PRIMEROS 7 DIAS DEL MES SIGU
TENTE AL DE SU CONSUMO. LIGA PARA FACTURAR: ht

Para Facturar: http://208.100.58.80/
SERTE: CAFROM

Folio Digital: 110808

FECHA: 2023-03-15

Tota] C/Iva($)
335.0

-- Escanea para calificar —

-— Escanea para facturar —

T e w4 e seeen




SUCURSAL: 1058

GASTROSUR

GAS910208GP3 TICKET: 500431658
FECHA DE EMISION: 27/03/2023 10:03:22 p. m.

LUGAR DE EMISION: 15620

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 15620

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIFO
CLAVE CONCEPTO UDEM | yyario | MPORTE | “GiET | IMPUESTO | PO | TiPo TASA
E48 -
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% U”;g“‘ 284.48 284,48 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL $284.48
TRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 MXN ;
li_ 545,52
CONSUMO DEL DIA 16/03/2023 ) m $330.00

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digilal Método de Pago

27/03/2023 10:03:26 p. m. 00001000000502642612
9BOD2C5179CE

PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4,0
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
BvSdhBdelJHEMVIBFwsh UVEKC

o 18" !'Xrﬁgmcﬂﬂﬂl JZNBRkOy EFNIX: m
xHCawAzqYZOD2D kw776 3280 'YDI!’FK'BH.OqHFsLIDaa""W JKHIZDNEGLPhanSIH I Kwg s JFxsPEoTgZo Jy=0Gh
azsxrpmzm_omw-ch-o,ms\znmomuzsn\fg_e

Sello digital del SAT

m|0mwhPjannzcnwJmmﬁxmzﬁL|3aasaaazz0Ksmal.uxujomsaﬂmL\ruyxucamTummm {Bzmza+BJreYRLACH Z2Mis 1otyTHESUBRTAC ekk/dFyXeahiEn
TkLRC yf O0bB522EL SMRUYPpnmed JodSTISEYTVWDE YRuGIMET +hDJBC: UaLlRwdyTl O BZBUXXmXEPLIGOAD Frig+hiGir
[ByASOnR ....,.....-m.xm tlelel

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

. 1iSBBl?EBF-CS?ﬁ-dF|5-AT&E-EEBD2¢51TS’EE|2023—0’S—
2TTE2:03:26(IN

..... Wdz U I WM:IGHUI(\'EE|DeEISyGS1E\"XngANCnUOUzNBhOepMyuh\c'thkSCE“Mwimlg
PhsSPEOPWUWIHILIbpUecexHC: lowz? F3IZBo]Y OriFKISHLO4HFsLIDaa 108307 m3hKub L
Sg+JkLIFusP w;rx_OT&lY*ch‘ﬁh(INHﬂr 5==| 11

1de1



CASTROSUR S A deCV
Avertida Revollclon
1267 pisos 20y 21
Col Alpes el Alvaro Obregon
Cludad de Mexico G P 01040
RFC GASY10208GP3
Regimen Fiscal NA

1068 CHILIS AEROPUERTO TI
CIUDAD DE MEXICO
AV CAPITAN CARLOS
LEON GOMNZALEZ
SN LOCAL NB 61 FRACGION €
COL. ZOMNA FEDERAL AEROPUERTO
[MTERMACIONAL CIUDAD DE MEXICO
DELEG. VENUSTIANG CARRANZA
¢ PO15620 CIUDAD DE MEXICO
CF

010584323800431658

Mesero. Marco Arreola (3162023
Mesa 105/1 468 PM
Clientes 1

Relmnrimir # 1

WHRAERFRRNANREARARRERERERRNR A RR P ERARRLRARK

Por DISPOSICION OFICGIAL NO se debe F
BERIDAS ALCOHOLICAS ¢/ VALES DEL

FRFENRRHRERRRINKERRREEEEHRRNR AR RRENRERRR

Chicken Fried Chicken 271.00
COCA COLA SIN AZUCAR LATA 53 00
Subtotal Completada 330.00

TU NUMERO DE ENCUESTA ES: 3216
Centro de Atencion g Clientes

01 800 5222 244
comentarios@ch

vy

llismexico.com.mx

FREKAARA TR AR WARRERERERCERRERRSASORNK R R

Por DISPOSICION OFICIAL NO se debe F
BEBIDAS ALCOHOLICAS ¢/ VALES DEL

WAERRERRERARER A ERARERERARRNARAXI RN RRANRNRR

Sub-toral 330.00
[otal 330.00
TAR.) DEB N'D&80 $ 330,00
Propina 33.00
Total 363 .00
Gran Total A63 00
Balancs $ 0.00
Dolares 17 71 LiS%0 00
Alimentas 271.00

Bekidas. 58.00

LV A INGLLHDG
| GRACIAE POR SUMIGITA L
-8 X MENOS HAMBRE -
vapormiciienta.ory
Va por mi Cuenta &5 vperade por
Fundacion Alsea AC.

_H-H-H-H\h"'——a

OMA AEROPUERTO
CHIHUARHUA

Estacionamiento de
Corta Estancia

Solicita tu factura

en oma-sin, facturame
.mx/#/ o al correo

cuuestacionamientol

oma.asro

23CUUTACE011010345
16/03/2023

NUM.TERMINAL: 4-011
NUM.CPERACION: 19182
COBRO ESTANCIA
Boleto A2

15/03/23 07:21 04006

MATRICULA:

Fecha de Entrada:
15/03/2023 07:21:26 a.
Fecha de Pago:
16/03/2023 08:14:46 p.
Duracion Tarifa:

48:00
IMPORTE : $350.00
DATAFONO: $350.00
BASE i $301.72
Iva : $48.28
TOTAL $350.00

OMA LOGISTICA
SA DE CV

GRACIAS POR
SU VISITA




TRESCIENTOS TREINTA PESOS
| GRAGIAS POR SU VISITA ||

Puedes sohicilar lu Tactura

al realizar tu pago o si o
srefieres, oblenta en el

portal wwiwv.alsea cuin. mx

Tienes 30 dias Maturéles paia
obtener tu Factura

Ticket No. 010584825500431658
Total 330.00 s sl

Parlicipa en nueasira
encuasta y obtéen

$ 100 para tu proxima
visita en =l

Consumo minimo de
500

(No aplica con atras
promociones,
Cupones, v
descuentas.

Solo para consumo
dentro del
restauiant

1. Ingresa a

2. Coumpleta la
encueaesta v obten tu
cOdigo.

3. Mencion:s =:ute
codigo con tu  esero
en

tu proxima visila,



TRANSPORTAGION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

=z

MNueva imagen

(’_555771-4012
555771-0130
555760-4696
%555471-5312
#557223-7902

RECIBO DE TRANSPORTE

No. Eco.

043

FECHA /S'/B’/ 23 Fouo
329196

T oA £ 1
Follo: MOE~-15-001555835

Codigo de Seguridad * 83829833507

TALON PASAJERO

Cajgtohualanoe Fecha:1B/05/23
Saja 19 Hora 11:11:24
Desting hona ¢
Dalegacion’ Gona ¢

Farda:  265.6G0 Folma Pago Taxjeta

Yona 4

SEDAN

Raseivacisies (2% 87-18-16-18
—~ PFacturacion tagsnuavalmagan mx
fac wigcienataxisnusvainagan. mz

USUARIO__ @/‘7«6’//’ /2 0/ LS A
ORIGEW 6"7”;‘)/{/ 24 LB AIVRZ0 %@/‘4@1/
DESTINO Wﬁﬂ/x"f o2 LE8 /(/ g{? Ze

HORAINICIOZ Hora TErRMmINO_/ 52 TOTAL HRs.
Cosrovy(/ﬁ /(0. Do =

OPERADOR
RADIOMOVIL20@GMAIL.COM

iKMms. RECORRIDOS

USUARIO

E—,

N

€7 RADIO SErviCiO MOV[L OFiCINA: 555702- 3871

awmammp

IATIVUY IND. 202

-

FECHA

Notsaos ZZX RECIBO DE TRANSPORTE '/ / -
@2  Para Factura Electrénica NB;‘E
RAZON SOCIAL: 3 o AN
METODO:
USO DE FACTURA (CFDI)
RF.C i po
CORREO ELECTRONICO: 1)/ e.id1 | Lin NP AP : o \

SUB-TOTAL /.

16%1VA __ 94 tora

OFICINA: Lunes a Viernes de 9:00 a 16

:00 hrs. Tel: 55 5702 3871

CALL
CENTER

radiomovil20@gmail.com ﬁ Radio Servicio MOVIL

5557714012

5557604696 & 5554715312

5557710130 55 5702 3871 @ 557223 7902




u ber 18 de marzo de 2023

Gracias por elegir Uber, Daniela

Esperamos que hayas disfrutado tu vigje de esta noche.

Total 263,01 MXN
Tarifa del viaje 24548 MXN
Subtotal 249,49 MXN
Cuota de solicitud 10,42 MXN
Tiempe de espara 3,10 MXN
*IVA incluido
PSQOS
Mastercard «===0950 263.01 MXN
18/3/23 15:53
Visita |a pagina de viajes para conocer mas y obtener |as facturas (cuando estén disponibles)
Vizjaste con Roberta

UberX  9.38 kildmetros | 41
min

I 15:12 § Calle Montes Urates 424, Lomas San Isidro, Reforma Social, Miguel Hidalgo

15:53 | Alvaro Cbregon 13, Col Roma Cuauhtémoc, 08700 Ciudad de México, Giudad de Maxico

La tarifa no incluye |os cargos que puede cabrar tu banco, Si tienss preguntas, consulia directamente a tu banco.




Uber 16 de marzo de 2023

Gracias por elegir Uber, Daniela

Esperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta noche.

Total ' 109,97 MXN
Tarffa delviaje 10279 MEN
Subtotal 102,78 MXN
Cuota de solicitud 7,18 MXN
*IVA incluido

Pagos

Mastercard ====0950

109,87 MXN
16/3/23 08:08

Se aplicé una retencién temporal de 109,87 MXN a tu método de pago ==« 0950, No es un carge y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronto.

Visita Ia paaina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ELLIOTT

UberX  5.58 kilémetros | 20
min

I 07:48 ! Alvare Obregon 13, Col Rama Cuauhtémos, 68700 Cludad de Méxion, Ciudad de México

08:09 | Andrés Belio 29, Miguel Hidalgo, Coi Polanco V Seccidn Migue! Hidalgo, 11560 Ciudad de México, Cludad de México

La tarifa no inciuye los cargos que suede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulia dirsctamente a tu banco,

ey




uber 16 de marzo de 2023

Gracias por elegir Uber, Daniela

Esperamos que hayas disfrutado tu viaie de esta noche,

Total 119,98 MXN
Tarifa dei viaje 11225 MXN
Subtotal 112,25 MXN
Cuota de solicitud T.73 MAN
*IVA incluido
PEQOS

Mastercard =+=+0950 1 19,98 MXN

16/3723 14.31
Se aplicd una retencion temporal de 112,98 MXN a tu método de pago ===« 0850. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu
resumen bancario pronio.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ROCUE PASTOR

UberX 6,15 kildmetros | 34
min

I 13:67 | Andres Bello 28, Miguel Hidaigo, Col Polance V Seccion Migust Hidalge, 11860 Ciudad de México, Cludad de Méxica

14:31 { Aivaro Obregon 13, Co! Roma Cuauhtémoc, G700 Cadad de México, Ciudad de México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulia directamente a tu banco.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:

VI-2023-104-202
BUENO POR: 10,152.96 MONEDA.: ORIGEN CUENTA.VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 10,152.96 PESOS
POR CONCEPTO DE: COBERTURA Y SOPORTE PARA EL EVENTO "PRESENTACION DE LA RUTA HACIA LA ELECTROMOVILIDAD: CHIHUAHUA",
DE LA SIDE Y EL WILLIAM DAVIDSON INSTITUTE DE LA UNIVERSIDAD DE MICHIGAN
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
FORMA DE PAGO:DEFOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR:PRIETO WISERUN, OCTAVIO ANDRES

[ DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:DANIELA JIMENEZ FIGUEROA PERIODO:15-MAR-23-16-MAR-23
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:COORDINADOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO; 1042923
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

EN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110193-00000000 1,925.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,286.96,
101-5137101001-37101-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 6,941.00 | -
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1 [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION:BOLETO DE AVION - $6,941 TOTAL PASAJE:8227.96
UBER - 492.96
TAXIS- 794
@GE&{D‘E VIAT ]
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
| MEXIC | clupaD DE BENITO T5-MAR-Z3 16-MAR-23 1 1 850,00 1,075.00 850,00 1.075.00 1,825.00
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE g
MEXICO, /
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:1,925.00

TOTAL:10,152.96

Se autg i igma que deberd ser probada al 100% fi al ap jo octavo del acuerdo no. 156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la
optimizacion de recursos o Chihuahua, al articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 para el de viati locales, ionales a 1 ionales e i ionali
asi q{:mo pasajes en comisigne ciales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuat de la d aplicabl que formaran parte del

expediente Gnico 3y
|

io bajo Ia resp ‘lild?/d e Ta Unidad Administrativa de esta Dependencia,

4

/ \\
i
i )
L N\gEviag)
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

JEFA DE DEPARTAMENTO i/
ADMINISTRATIVO )

BEMEFICIARIO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULDS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 293 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA ¥ GCOM LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRGNICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION £S VIRTUAL, PARA EFECTOS :
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADG DE CHIHUAHUA,

o AN |

ION oy

ARIA DE INNOVAC r!
$EE‘):ERST.RROLLO ECONéHEO

“VIATICO



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C, DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2023-104-202

OFICIO DE COMISION

DANIELA JIMENEZ FIGUEROA
PUESTO: COORDINADOR

10402001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que ensequida se
detalla:

Actividad: COBERTURA Y SOPORTE PARA EL EVENTO "PRESENTACION DE LA RUTA HACIA LA
ELECTROMOVILIDAD: CHIHUAHUA", DE LA SIDE Y EL WILLIAM DAVIDSON INSTITUTE DE LA UNIVERSIDAD DE
MICHIGAN

Datos del vehiculo:

N{m. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BIENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 16-MAR-23 - 16-MAR-23
MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asl como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte/del expediente tnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependengia.

Al término de la comisitn, debera usted rendir su informe




Oficio No. SIDE/DA-226/2023
Asunto: Boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 13 de marzo del 2023

LIC. DANIELA JIMENEZ FIGUEROA
Coordinadora de Entidades Paraestatales

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

En seguimiento a su oficio No. SIDE-CEPS-002/2023, para efectuar los framites necesarios para la
compra de bolefo (s) de avién, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios,
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuentfa presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al articulo 33 del Acuerdo No. 034/2021
por medio del cual se expiden las Normas para el oforgamiento de vidticos locales, nacionales e

intemnacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del
poder ejecutivo del Estado de Chihuahua.

TS

e i o LS pamrat e e
Asistir a la presentacion de la Ruta de

Lic. Daniela Jiménez Figueroa Electromovilidad Chihuahua, con el objefivo

de apoyar en la organizacién y cobertura de

mc:’riai ciovisual del even

£ G 5 Zth:
México D.F, 15y 16 de marzo del 202

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

S (e)
& s
£ %
LLO ECONOMICO
DBR’@-{ r‘r&
4]
“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa®
‘2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua” ;
SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Indusirial C.P. 311386, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
gt b Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx

e

S —



Oficio No. SIDE-CEPS-002/2023
Chihuahua, Chih., a 13 de marzo de 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra del boleto de avién para la Lic. Daniela Jiménez Figueroa, con
destino a la Ciudad de México, con la finalidad de asistir a Ia Presentacién de la Ruta de
Electromovilidad Chihuahua, a efectuarse del 15 al 16 del mes de marzo del afio 2023, con
el objetivo de apoyar en la organizacion y cobertura de material audiovisual del evento.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

LIC. DANIELA JIMENEZ FIGUE@A/
Coordinadora de Entidades Paraestatales de |a
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

‘2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
S DE INNOVACION TE]éfDnO_ (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO www.chihuahua.com.mx

iitos Sipodemos,

%



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-202

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIELA JIMENEZ FIGUEROA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
15-MAR-23 16-MAR-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-202

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA); 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIELA JIMENEZ FIGUEROA NO. EMPLEADO:

1042923
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

]

f s e COCSOMTE, In a ot hucia (o -lectomonlided
(o { %ﬂb\r\q\;ﬂh ﬁ"ﬁﬁﬁ% Pﬁg e{ Wy "Pm DOpaiy !{nd% l AT ' AT, Mith
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) e ”
Domecidn o Ohdvahve @mo ectad (ier on grechormow icledd anived
e el

CONTRIBUCIONES (DESCR]PCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Obe WL Ml aprfo -en reeyisivo wdpesoreg Pvfjp fexg .

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) s i oo referenic
_ o A o LSTOHCAA parar poSeelonar e como i
&%W% ﬂfdozzf N Metire A inersion e 2] oo Aol eaCihorine,— -
ORIGEN DEL GASTO 1 Ji]
COMBINACION

IMPORTE NETO'
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-11101 938-00000000 1,925.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,286.96
101-5137101001-37101-101-989999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 6,941.00

TOTAL 10,152.96

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

i
DOMINGUEZ H LAURA
R

DIRECTGR ADKIYIS TRATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO = %

o i A i Y e R




